

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Comissão Eleitoral Local — Câmpus São Paulo-Pirituba | Resolução n.º 32/2020, de 18 de agosto de 2020. E-mail: eleicao.ptb@ifsp.edu.br

HOMOLOGAÇÃO - LISTA DE CANDIDATOS AO CARGO DE DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO-PIRITUBA

A COMISSÃO ELEITORAL LOCAL DO CÂMPUS SÃO PAULO-PIRITUBA, instituída pela Resolução nº 32, de 18 de agosto de 2020, e com base no Decreto nº. 6.986, de 20 de outubro de 2009, Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008 e Art. 15 do Código Eleitoral para escolha de Diretores-Gerais de câmpus do Instituto Federal de São Paulo - 2020, torna pública a Homologação de Candidatos a Diretor-Geral do Câmpus SÃO PAULO-PIRITUBA:

CANDIDATO (A)	NOME ELEITORAL	DATA DE INSCRIÇÃO	DECISÃO FINAL
ALAN MARQUES DA SILVA	ALAN	11/09/2020	DEFERIDO
EDUARDO ANTONIO MODENA	PROF. MODENA	11/09/2020	DEFERIDO
LUCIANO HENRIQUE TRINDADE	LUCIANO TRINDADE	11/09/2020	DEFERIDO

São Paulo - SP, 17 de Setembro de 2020.

Rodrigo Cordeiro Camilo

Presidente da Comissão Eleitoral Local – Câmpus São Paulo-Pirituba - 2020